
DIANO, S.p. f 0.1 HBZSpodatains dožto
1 8. 08 .  2023u.počet llstů/pffloh J?//DIAMO

číslo registrační (prodávající):

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮuzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění:
1. Smluvní strany

DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice716 00 Ostrava
číslo registrační (objednatel):

1.1. Objednatel:
DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Týká se: DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 OstravaIČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení: ,

č. ú. 
Zastoupený:  ředitelem odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:vedoucí odboru popílkového hosp. a ekologie
Tel.:  Tel.: 
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

(dále jen „objednatel“)a
1.2. Zhotovitel:

AWT, Rekultivace, a.s.Rychvaldská 2012, 735 41 PetřvaldZapsaný v OR: B 777 vedená u Krajského soudu v OstravěICO: 47676175Bankovní spojení: DIC: CZ 47676175, plátce DPH
č. ú.: Zastoupený: předseda představenstva,místopředseda představenstvaOsoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Tel.:  e-mail: 
(dále jen „zhotovitel“)(dále také objednatel a zhotovitel společně jako „smluvní strany“)

Smlouva o vypořádání závazků AWT, Rekultivace, a.s. Stránka 1 (Celkem 3)

DIAMO, S.p., O.Z. HBZSpodatelna dožto
1 8. 08. 2023

počet llsttypřfloh
číslo registrační (objednatel):

DIAMO
číslo registrační (prodávající):

DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice716 00 Ostrava

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮuzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění:
1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520DIAMO, státní podnikTýká se: odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 OstravaIČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Zastoupený:|
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

|vedoucí odboru popílkového hosp. a
ředitelem odštěpného závodu

ekologieTel.:
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

(dále jen „objednatel“)a
1.2. Zhotovitel:

AWT, Rekultivace, a.s.Rychvaldská 2012, 735 41 PetřvaldZapsaný v OR: B 777 vedená u Krajského soudu v OstravěIČO: 476761 75 DIČ: CZ 47676175, plátce DPHBankovní spojení:
Zastoupený: předseda představenstvamístopředseda představenstvaOsoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

6000009724

(dále jen „zhotovitel")(dále také objednatel a zhotovitel společně jako „smluvní strany“)

Smlouva o vypořádání závazků AWT, Rekultivace, a.s. Stránka 1 (Celkem 3)

DIAMO, S.p., O.X. HBZSpodatilns doiho1 8. 08. 2023
počít llrtft/pMoh jg//DIAMO

DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice716 00 Ostrava
íslo registrační (prodávající): číslo registrační (objednatel):

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮuzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění:
1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520DIAMO, státní podnikTýká se: odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 OstravaIČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Zastoupený:|
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

|vedoucí odboru popílkového hosp. a
ředitelem odštěpného závodu

ekologieTel.:
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

(dále jen „objednatel“)a
1.2. Zhotovitel:

AWT, Rekultivace, a.s.Rychvaldská 2012, 735 41 PetřvaldZapsaný v OR: B 777 vedená u Krajského soudu v OstravěIČO: 476761 75 DIČ: CZ 47676175, plátce DPHBankovní spojení:
Zastoupený: předseda představenstvamístopředseda představenstvaOsoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

6000009724

(dále jen „zhotovitel")(dále také objednatel a zhotovitel společně jako „smluvní strany“)

Smlouva o vypořádání závazků AWT, Rekultivace, a.s. Stránka 1 (Celkem 3)



číslo registrační (objčdra-.řčíslo registrační (zhotovitel):

2. Popis skutkového stavu
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 03. 10. 2022 Rámcová smlouva o dílo -Te rén -  upra. ,  calejen „Rámcová smlouva“), jejímž předmětem je zajistit prováděni nezbytnýcr terer.r cnúprav na lokalitě Lazy VI. etapa v areálu dolu Lazy.
2.2 Na základě Rámcové smlouvy, uvedené v odst. 1 tohoto článku, byla dne 05. 01 .2023 vy-stavena dílčí smlouva o dílo - objednávka (dále jen „objednávka“) č. 4520051340 uza-vřena dne 30. 01. 2023.
2.2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv a má povin-nost uzavřené smlouvy zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registrusmluv, ve znění pozdějších předpisů (dále také „Zákon“).
2.3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo kevčasnému uveřejnění objednávky uvedené v odst. 2 tohoto článku v Registru smluv, a žejsou si vědomy právních následků s tím spojených.
2.4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objed-návky s ohledem na skutečnost, že obé strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřenéobjednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze na-pravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v Registru smluv, sjednávajísmluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

3. Práva a závazky smluvních stran
3.1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povin-ností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem pů-vodně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.
3.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původněsjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemněposkytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulubezdůvodného obohacení.
3.3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být odokamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných zá-vazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.
3.4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle Zákonauvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodle-nému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustano-vením § 5 Zákona.

4. Závěrečná ustanovení
4.1 . Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registrusmluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s pod-

Stránka 2 (Celkem 3)Smlouva o vypořádání závazků AWT, Rekultivace, a.s.

číslo registrační objea=:=rčíslo registrační (zhotovitel):

2. Popis skutkového stavu
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 03. 10. 2022 Rámcová smlouva o dílo - Terénn upra.» caiejen „Rámcová smlouva“), jejímž předmětem je zajistit provádění nezbytn y c r  :e'e-nicnúprav na lokalitě Lazy VI. etapa v areálu dolu Lazy.
2.2 Na základě Rámcové smlouvy, uvedené v odst. 1 tohoto článku, byla dne 05. 01.2023 vy-stavena dílčí smlouva o dílo - objednávka (dále jen „objednávka“) č. 4520051340 uza-vřena dne 30. 01. 2023.
2.2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povin-

nost uzavřené smlouvy zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále také „Zákon“).

2.3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo ke
včasnému uveřejnění objednávky uvedené v odst. 2 tohoto článku v Registru smluv, a žejsou si vědomy právních následků s tím spojených.

2.4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objed-
návky s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené
objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze na-
pravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v Registru smluv, sjednávají
smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

3. Práva a závazky smluvních stran
3.1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povin-

ností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem pů-vodně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.
3.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původněsjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemněposkytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu

bezdůvodného obohacení.
3.3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od

okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných zá-
vazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

3.4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Zákonauvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodle-
nému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustano-
vením § 5 Zákona.

4. Závěrečná ustanovení
4.1 . Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru

smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s pod-

Stránka 2 (Celkem 3)Smlouva o vypořádání závazků AWT, Rekultivace, a.s.

číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační oojeda

2. Popis skutkového stavu
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 03. 10. 2022 Rámcová smlouva o dílo - Terénn -p ra . ,  calejen „Rámcová smlouva“), jejímž předmětem je zajistit provádění nezbytných re-e-nicnúprav na lokalitě Lazy VI. etapa v areálu dolu Lazy.
2.2 Na základě Rámcové smlouvy, uvedené v odst. 1 tohoto článku, byla dne 05. 01.2023 vy-stavena dílčí smlouva o dílo - objednávka (dále jen „objednávka“) č. 4520051340 uza-vřena dne 30. 01. 2023.
2.2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povin-

nost uzavřené smlouvy zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále také „Zákon“).

2.3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo ke
včasnému uveřejnění objednávky uvedené v odst. 2 tohoto článku v Registru smluv, a žejsou si vědomy právních následků s tím spojených.

2.4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objed-
návky s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené
objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemné ujednaly, a ve snaze na-
pravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v Registru smluv, sjednávají
smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

3. Práva a závazky smluvních stran
3.1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povin-

ností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem pů-vodně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.
3.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemné poskytnutá plnění na základě původně

sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemněposkytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných zá-vazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

3.4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Zákona
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodle-
nému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustano-
vením § 5 Zákona.

4. Závěrečná ustanovení
4.1 . Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru

smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s pod-

Stránka 2 (Celkem 3)Smlouva o vypořádání závazků AWT, Rekultivace, a.s.



číslo registrační (objednatel):číslo registrační (zhotovitel):

mínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti ně-
kterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle
uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

4.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a
z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

4.3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Objednávka č. 4520051340, uzavřena dne30. 01. 2023.
V Ostravě - Radvanicích, dne: V Petřvaldě, dne:
Za objednatele: Za zhotovitele: 1 7 -08- 2023

Předseda představenstvaeditel odštěpného závodu HBZS

Místopředseda představenstva

Stránka 3 (Celkem 3)Smlouva o vypořádání závazků AWT, Rekultivace, a.s.

číslo registrační (objednatel):číslo registrační (zhotovitel):

mínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti ně-
kterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle
uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

4.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a
z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

4.3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Objednávka č. 4520051340, uzavřena dne30. 01. 2023.
V Ostravě - Radvanicích, dne: V Petřvaldě, dne:

Za zhotovitele:Za objednatele: 1 7 -08- 2023

Místopředseda představenstva

Stránka 3 (Celkem 3)Smlouva o vypořádání závazků AWT, Rekultivace, a.s.

číslo registrační (objednatel):číslo registrační (zhotovitel):

mínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti ně-
kterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle
uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

4.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a
z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

4.3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Objednávka č. 4520051340, uzavřena dne30. 01. 2023.
V Ostravě - Radvanicích, dne: V Petřvaldě, dne:

Za zhotovitele:Za objednatele: 1 7 -08- 2023

Místopředseda představenstva

Stránka 3 (Celkem 3)Smlouva o vypořádání závazků AWT, Rekultivace, a.s.



DIAMO

Objednávka č .  4520051340Datum vystaveni: 05.01.2023DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem
Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanlce716 00 Ostrava
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739. plátce DPHOR: KS Ústi nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka:  C. ů. 

Dodavatel:AWT Rekultivace a.s.Rychvaldská 2012735 41 Petřvald

IČO: 476761 75 DIČ: CZ478761 75
Banka: 

Vyřlzuje/Kontakt: Tel: E-mall: 
Dodací lhůta: 31.12.2023 Mláto dodání: HBZS OstravaSplatnost: 30 dni od doručeni dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 
Plátce DPH Iobjednatel oj 235/2004 Slen vystavitručitelem zi právo

za každý din p<tebudebodiéha
jňí. laYuídéďii ra»ňiehr(í)PŘ.”ĎoósvatěrM v souvislosti a Umúčelu. Případná plněni smluvních stran v rámci předmátu táto <ty. včetně práv a povinnosti z toho vyplývajících.

maska2015>X»jistit ochranuMed nabytím

Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ |Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
Objednávka terénní úpravy a zimní údržba Jedni. 1.800.000,00

Objednáváme u Vás zimní údržbu a nezbytná terénní úpravy pracoviště na lokalitě Lezy VI. etapa pro rak 2023. dle podmínek
Rámcové smlouvy o dílo, ze dne 03.10.2022.

Celková hodnota bez DPH CZK 1.800.000.00

3 0 -01- 7023

Razítko a podole objednatele: Razítko a podpis dodavatele:

iouhlůiZ r on yu* ■

DIAMO
Objednávka 6.  4520061340Datum vystaveni: 05.01.2023DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanlce718 00 Ostrava

Dodavatel:AWT Rekultivace a.s.Rychvakteká 201273541 Petřvald

IČO; 476761 75 DIČ: CZ476761 75IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739. plátce DPHOR: KS Ústi nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: Banka:
VyřlzuJe/Kontakt Tel: E-mall:
Dodací Ihúta: 31.12.2023 Mláto dodání: HBZS OstravaSplatnost: 30 dni od doručeni doklsdu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávkylPřípadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

ft. 235/2004

žeqbjédqávk
oavatel se v * ochrenutécnabytím její

Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ jCens/MJ | Množství | Pfedpokl. cena |
Objednávka terénní úpravy a zimní údržba Jedí 1.800.000,00

Objednáváme u Vás zimní údržbu a nezbytné terénní úpravy precovlité ne lokaltté Lezy VI. etapa pro rok 2023, dle podmínek
Rámcové smlouvy o dílo, ze dne 03.10.2022.

Celková hodnota bez DPH CZK 1.000.000,00

:ko a pod Razítko a podpis dodavatele:

DIAMO
Objednávka 6.  4520061340Datum vystaveni: 05.01.2023DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanlce718 00 Ostrava

Dodavatel:AWT Rekultivace a.s.Rychvakteká 201273541 Petřvald

IČO; 476761 75 DIČ: CZ476761 75IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739. plátce DPHOR: KS Ústi nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: Banka:
VyřlzuJe/Kontakt Tel: E-mall:
Dodací Ihúta: 31.12.2023 Mláto dodání: HBZS OstravaSplatnost: 30 dni od doručeni doklsdu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávkylPřípadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

ft. 235/2004

žeqbjédqávk
oavatel se v * ochrenutécnabytím její

Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ jCens/MJ | Množství | Pfedpokl. cena |
Objednávka terénní úpravy a zimní údržba Jedí 1.800.000,00

Objednáváme u Vás zimní údržbu a nezbytné terénní úpravy precovlité ne lokaltté Lezy VI. etapa pro rok 2023, dle podmínek
Rámcové smlouvy o dílo, ze dne 03.10.2022.

Celková hodnota bez DPH CZK 1.000.000,00

:ko a pod Razítko a podpis dodavatele:




